4241
规格代码
4V:二(三)位五通电磁阀
4A:二(三)位五通气控阀
3V:二位三通电磁阀
3A:二位三通气控阀
Specification Code
4V:Two (Three)-position

50
4251
订购码 Ordering Code
规格代码
4V:二(三)位五通电磁阀
4A:二(三)位五通气控阀
3V:二位三通电磁阀
3A:二位三通气控阀
Specification Code
4V:Two (Three)-position
Five-way Solenoid Valve
4A:Two (Three)-position
Five-way Pneumatic Con-
trol Valve
3V:Two-position Three-way
Solenoid Valve
3A:Two-position Three-way
Pneumatic Control Valve
系列代码
300系列
Body size
300 Series
接管口径
Port size
08: 1/4″
10: 3/8″
标准电压
Standard  Voltage
DC12V
DC24V
AC24V   50Hz/60Hz
AC110V  50Hz/60Hz
AC220V  50Hz/60Hz
AC380V  50Hz/60Hz
接线形式
空白:标准端子式
LD:茶色带灯端子式
LD1:白色带灯端子式
W:引线式
Wiring Form
Blank:standard
Connector
LD:Brown with Lighting
Connector
LD1:White with Lighting
Connector
W: Lead Wire Type
接管形式及初始状态
空白:管接式
B:二位五通板接式
    三位五通板接式
NC:二位三通常闭型
NO:二位三通常开型
Joint Pipe Form and
Initial State